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VALT 30.08.2021 § 53
Kaupunginvaltuutettu Lauri Oinonen on jättänyt valtuustoaloitteen
kos kien Haapamäen keskustan kehittämistyö AVANTO-arkkitehtien
suun ni tel mien pohjalta.

Aloitteessa esitetään seuraavaa:

"Muutamia vuosia sitten Keuruun kaupunki yhteistyössä kehitysyhtiö
Keu lin kin kanssa kustansi AVANTO-arkkitehtien suunnitelman 10
vuo den projektiksi Haapamäen taajaman asemanseudun ja Kes kus-
tan kehittämiseksi. Työ tehtiin yhteistyössä Haapamäen ky lä yh dis-
tyk sen ja paikkakunnan asukkaiden näkemyksiä asiassa selvittäen.

Toistaiseksi kymmenvuotisessa projektissa ei ole edetty suun ni tel-
man tekoa pitemmälle. Haapamäellä on ilmaantunut aktiivista ja
oma toi mis ta halua kehittää taajaman keskustan ulkoista ilmettä ve to-
voi maa lisääväksi. Tästä näkyvänä osoituksena olivat viime ke vään
spontaanisti toimeenpannut siistimistalkoot yhdessä kiin teis tö jen
omistajien kanssa ja suostumuksella. Kaupunki osaltaan panosti ke-
sän kukka-asetelmien hoitoon.

Koska tehdyt taloudelliset panostukset olisi mielekästä hyödyntää,
on aiheellista selvittää nykyiset ja tulevat mahdollisuudet niiden esi-
tys ten edistämiseksi, joita laaja-alainen AVANTO-arkkitehtien suun-
nit te lu työ tuo esille. AVANTO-arkkitehtien edustaja työn toteutti laa-
jaan haastattelutyöhön ja kaupungin kaavoitustoimen kanssa koh de-
alu ee seen perehtyen arkkitehti Anu Puustinen. Hänen tunnetuimpia
re fe rens se jä ovat mm. Pyhän Lauri kappeli Vantaalla ja SAUNA Ei-
ran rannassa Helsingissä.

Koska kunnalliset päättäjät ja viranhaltijat sekä Keulinkin toi mi tus joh-
ta ja ja muu henkilöstö ovat myös osin vaihtuneet, olisi asia syytä
nos taa esille ja päivittää tilanne 10-vuotisen projektin edistämiseksi.
Kau pun gin hallinnossa ovat ainakin mm. kaavoitustoimessa Timo
Määt tä ja luottamushenkilöhallinnossa allekirjoittanut edelleen mu ka-
na projektin alkuvaiheilta kuten Haapamäen kyläyhdistyksen pu-
heen joh ta ja Mauri Koskelakin. Laaja joukko Haapamäellä haas ta tel-
tu ja henkilöitä edelleen tietoisia arkkitehti Anu Puustisen suo rit ta-
mas ta tutkimustyöstä.

Edellä olevan perusteella pidän aiheellisena Keuruun kaupungin ja



Keu lin kin toimia viritetyn projektin edistämiseksi."

Päätös Valtuustoaloite merkittiin tiedoksi.


